1

保健センター運営委員会議事要旨

日 時  平成２６年 ２月１９日（水）  １６：００ ～ １６：３０

場 所  本部事務機構４階 ４０１会議室

出席者  江口（理事）、東（外）、永田（文）、川端（人・代）、竹中（法）、大西（経）、

篠原（理）、金田（医）、脇坂（歯）、堤（薬）、掛下（工）、河原（基）、木村（言）、

井上（情）、濱田（生）、谷口（高）、目加田（微）、八木（産）、長谷（蛋）、小

川（社）、片山（接）、吉川（医病）、森崎（歯病）、江川（全教）、沖田（国際）、

瀧原（保セ）、守山（保セ）、大藤（総）、尾藤（学）、山本（安）

欠席者  星野（国公）、片山（連）、茶谷（環）

議    事

（報告事項）

１． 保健センター運営委員会専門委員会（11月22日持回り）について

瀧原保健センター長から、配付資料に基づき報告があった。

２． 総長・理事等による部局運営方針等ヒアリングについて

瀧原保健センター長から、配付資料に基づき報告があった。

（協議事項）

１． 保健センター長の選考について

恵比須委員長から、保健センター長の任期が平成２６年３月３１日で満了となる

ため、候補者の選考を行う旨の説明があり、投票の結果、瀧原教授（現保健センタ

ー長）が保健センター長候補者として選出された。

  ２．平成26年度に向けての業務の見直し（案）について

瀧原保健センター長から、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、原案通り

承認された。

以 上